

### 三、分项报价明细表

项目名称：儋州市第三次土壤普查外业调查采样项目

项目编号：ZHAO-C2023-01

标包名称：A包

序号	项目内容	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注	
1	表层采样工具、耗材等	5	套	16000.00	80000.00	用于购买野外表层调查采样必备工具及耗材, 5个采样小组, 购买5套, 16000元/套	
2	野外用车租赁费	200	车·天	800.00	160000.00	5个采样小组, 各1台车, 约出车40天, 800元/车·天	
3	野外人员差旅费	946	人·天	450.00	425700.00	项目成员22人, 平均工作约43天, 450元/人·天	
4	野外聘用人员劳务费	200	人·天	200.00	40000.00	5个小组, 各聘用1人, 工作约40天, 200元/人·天	
5	专家咨询费	60	人·次	1000.00	60000.00	采样前中后咨询约60天, 每天咨询1人, 1000元/人·天	
报价总额		(小写) <u>¥765700.00</u>					
		(大写) <u>柒拾陆万伍仟柒佰元整</u>					

注：1. 本项目表面样点最高限价单价为 1500 元/个；剖面样点最高限价单价为 17000 元/个，供应商不得超过最高限价报价，如报价超过最高限价的将作为废标处理。

2. 供应商按照磋商文件的采购需求，根据实际工作内容编写分项报价。

3. 供应商可根据实际情况自行扩展表格细项(表格格式可自行更改)

供应商名称：中国热带农业科学院热带作物品种资源研究所(盖章)

法定代表人或授权代表(签字或盖签章)：程世敏

日期：2023年5月16日

张

### 三、分项报价明细表

项目名称：儋州市第三次土壤普查外业调查采样项目

项目编号：ZHA0-C2023-01

标包名称：    B包    

序号	项目内容	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
1	外业调查物资、工具	1	项	60,000.00	60,000.00	
2	表层土壤外业调查费	1	项	180,000.00	180,000.00	
3	表层土壤外业采样费	1	项	240,000.00	240,000.00	
4	表层土壤样品暂存与流转	1	项	150,000.00	150,000.00	
5	专家咨询费	1	项	70,000.00	70,000.00	
6	后续服务费	1	项	70,000.00	70,000.00	
报价总额		(小写) 770,000.00				
		(大写) 柒拾柒万元整				

注：1. 本项目表面样点最高限价单价为 1500 元/个；剖面样点最高限价单价为 17000 元/个，  
供应商不得超过最高限价报价，如报价超过最高限价的将作为废标处理。

2. 供应商按照磋商文件的采购需求，根据实际工作内容编写分项报价。
3. 供应商可根据实际情况自行扩展表格细项（表格格式可自行更改）。

供应商名称：中国热带农业科学院环境与植物保护研究所（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖签章）：王树高

日期：2023 年 5 月 16 日

### 三、分项报价明细表

项目名称：儋州市第三次土壤普查外业调查采样项目

项目编号：ZHAO-C2023-01

标包名称：C包

序号	项目内容	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
1	表面点位（表面样）	513	个	1497.00	767961.00	三都镇、王五镇、东成镇、新州镇；513个点位（含预留点位93个）
报价总额		（小写）767961.00元				
		（大写）柒拾陆万柒仟玖佰陆拾壹元整				

注：1. 本项目表面样点最高限价单价为1500元/个；剖面样点最高限价单价为17000元/个，  
供应商不得超过最高限价报价，如报价超过最高限价的将作为废标处理。

2. 供应商按照磋商文件的采购需求，根据实际工作内容编写分项报价。
3. 供应商可根据实际情况自行扩展表格细项（表格格式可自行更改）

供应商名称：北京世纪国源科技股份有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖签章）：王慧

日期：2023年05月16日

### 三、分项报价明细表

项目名称：儋州市第三次土壤普查外业调查采样项目

项目编号：ZHAO-C2023-01

标包名称：D包

序号	项目内容	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	剖面采样工具、照相器材、航拍设备及耗材等	3	套	35600	106800	用于购买野外剖面采样工具、照相器材、航拍设备及耗材等，3个采样小组，购买3套，35600元/套。
2	野外用车租赁费	195	车·天	1000	195000	3个采样小组，各1台车，约出车65天，1000元/车·天。
3	野外人员差旅费	1170	人·天	450	526500	项目成员18人，工作约65天，450元/人·天。
4	野外聘用人员劳务费	585	人·天	250	146250	3个小组，各聘用3人，工作约65天，250元/人·天。
5	专家咨询费	130	人·次	1500	195000	工作约65天，每天咨询2人，1500元/人·天。
报价总额		(小写) ¥1,169,550.00				
		(大写) 人民币壹佰壹拾陆万玖仟伍佰伍拾元整				

注：1. 本项目表面样点最高限价单价为1500元/个；剖面样点最高限价单价为17000元/个，供应商不得超过最高限价报价，如报价超过最高限价的将作为废标处理。

2. 供应商按照磋商文件的采购需求，根据实际工作内容编写分项报价。
3. 供应商可根据实际情况自行扩展表格细项（表格格式可自行更改）

供应商名称：中国热带农业科学院橡胶研究所（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖签章）：甘霖

日期：2023年5月15日